La Commission, sous réserve d'un éventuel recours, a l'intention d'attribuer le marché relatif à

la réalisation des travaux d'arrosage et d'entretien de la ceinture verte du Siège du PNBA à

Chami, au Soumissionnaire Etablissement Jemal pour un montant global et forfaitaire de Huit

Cent Quatre Vingt Dix Neuf Mille Cinq Cent Quatre et Vingt Ouguiya (S99 580 MRU TTC).